令和〇年〇月〇日
社員各位
〇〇ホールディングス株式会社
人事部　○○○○
新入社員歓迎会開催のご案内
日頃より社内業務の円滑な運営にご協力いただき、心より感謝申し上げます。
さて、このたび当社では令和○年度の新入社員を迎え、新たな仲間として共に業務に取り組むこととなりました。新入社員の皆さんが一日も早く職場に馴染み、社員同士の交流を深める機会とするため、ささやかではございますが新入社員歓迎会を開催する運びとなりました。
歓迎会では、新入社員の紹介をはじめ、社員同士の親睦を深める時間を設ける予定です。日頃あまり接点のない部署の方々とも交流できる機会となりますので、ぜひ多くの皆様にご参加いただき、温かく新入社員を迎えていただければ幸いです。
ご多忙のところ恐縮ではございますが、社員交流の場として有意義な会となるよう企画しておりますので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、会場の準備の都合がございますので、出欠につきましては下記の期日までに幹事へご連絡くださいますようお願いいたします。
記
１．歓迎対象者（令和○年度新入社員）
○○ ○○　、　○○ ○○　、○○ ○○
２．日　時	令和○年○月○日（○曜日）　午後○時○分　開始
３．会　場	居酒屋○○　○県○市○町○丁目○番○号
電　話：○○－○○○○－○○○○
４．会　費	一人　○○○○円
※当日、会場にて集金させていただきます。
５．出欠連絡期限	令和○年○月○日まで
６．連絡先（幹事）	総務部　○○ ○○

社員の皆様におかれましては、新しい仲間を温かく迎え入れる機会として、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。
以上